

ÇORLU MESLEK YÜKSEKOKULU YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ

KOOPERATİFÇİLİK PROGRAMI FAALİYET RAPORU

ÖNSÖZ

1969 yılında yürürlüğe giren 1163 sayılı Kooperatifler Kanunu'nda kooperatif “Tüzel kişiliği haiz olmak üzere ortaklarının belirli ekonomik menfaatlerini ve özellikle meslek veya geçimlerine ait ihtiyaçlarını işgücü ve parasal katkılarıyla karşılıklı yardım, dayanışma ve kefalet suretiyle sağlayıp korumak amacıyla gerçek ve tüzel kişiler tarafından kurulan değişir ortaklı ve değişir sermayeli ortaklıklar” şeklinde tanımlanmıştır.

Birleşmiş Milletler (BM), kooperatiflerin özellikle yoksullukla mücadeledeki ve sürdürülebilir bir sosyal ve ekonomik kalkınmadaki rollerine dikkat çekmekte ve esas olarak devletlerden kooperatifçilik için elverişli bir ortam ve alt yapı hazırlanmasını talep etmektedir. Bu kapsamda BM Genel Kurul'unun 64. dönem çalışmaları çerçevesinde alınan 18 Aralık 2009 tarih ve 64/136 sayılı Kararı ile 2012 yılı “Uluslararası Kooperatifler Yılı (UKY)” olarak ilan edilmiştir. 2012 UKY sloganı “Kooperatif işletmeler daha iyi bir dünya kurar” olarak belirlenmiştir (GTB, 2012). 2012 yılında yayınlanan Türkiye Kooperatifçilik Stratejisi ve Eylem Planında genel amaçlar olarak “Kooperatifçiliğe daha elverişli bir ortam sağlamak; toplumda olumlu bir kooperatifçilik imajı oluşturmak ve sektöre güveni artırmak; verimli ve etkin uygulamaları ortaya çıkarmak; sürdürülebilirlik, rekabet edebilirlik ve yenilikçiliği sağlamak; kooperatiflerin ekonomik kalkınmaya ve gelirin daha adil paylaşımına olan katkılarını arttırmak” olarak belirlenmiştir.

Türkiye ve dünyada kooperatifçilik alanında yaşanan değişimler ve gelişmeler gözetilerek ve Türkiye Kooperatifçilik Stratejisi ve Eylem Planında yer alan genel amaçlar dikkate alınarak kooperatifçilik eğitiminin ideal yönde geliştirilmesi hedefi çerçevesinde faaliyetlerimizi sürdürmek temel amacımızı oluşturmaktadır.

1. GENEL BİLGİLER

a. Misyon

Türkiye ve dünyada kooperatifçilik alanında yaşanan değişimler ve gelişmeler gözetilerek kooperatifçilik eğitiminin ideal yönde geliştirilmesi hedefi çerçevesinde faaliyetlerimizi

sürdürmek, kooperatifçilik alanında gerekli teorik ve pratik bilgiyle donatılmış, meslek ahlakına sahip nitelikli bireyler yetiştirmek.

b. Vizyon

Kooperatifçilik eğitimini ideal yönde geliştirmek.

c. Programın Kapsamı

Kooperatifçilik programı; genel kooperatifçilik ve işletmeciliği, kooperatifçilik mevzuatı, kooperatifçiliğin kalkınma ekonomisindeki yeri ve Türkiye'deki uygulamalarını kapsamaktadır. Kooperatifçilik programından mezun olan öğrenciler özel sektörde çeşitli iş kollarının yanı sıra ilgili Bakanlıklarda, Türkiye Milli Kooperatifler Birliği'ne bağlı çeşitli kooperatif, kooperatif birlikleri, kooperatif merkez birliklerinde çalışabilmektedir.

d. Kuruluşu ve Gelişimi

Kooperatifçilik programı 2008/2009 eğitim ve öğretim yılında Çorlu Meslek Yüksekokulu'nun Yönetim ve Organizasyon Bölümüne katılmıştır.

e. Amaç ve Hedefler

Üniversitemizin 2018 dönemine ait Stratejik Planı'nda yer alan amaç ve hedefler benimsenmiş olup, aşağıdaki amaç ve hedefler saptanmıştır.

Eğitim ve Öğretime Yönelik Amaç ve Hedefler

Amaç: Eğitim Öğretimin Kalitesini Arttırmak

Hedef 1: Derslerde kullanılan öğretim yöntemlerini sürekli olarak geliştirmek.

Hedef 2: Her yıl en az bir defa öğretim elemanlarını ve idari personelin mesleki gelişimlerini destekleyecek faaliyet düzenlemek.

Hedef 3: Her yıl ders içeriklerini ve eğitim programlarını güncellemek.

Bilimsel Araştırmaya Yönelik Amaçlar

Amaç 1 : Öğretim Elemanlarının Niteliksel Olarak Gelişimini Sağlamak

Hedef 1: Programdaki öğretim elemanlarını eğitim ve öğretim becerilerini geliştirmek üzere, her yıl en az bir defa ulusal/ uluslar arası kurs, konferans vb. bilimsel toplantılara katılımlarını sağlamak.

Hedef 2: Programdaki öğretim elemanlarını, sorumlu oldukları derslerle ilgili müfredatı güncel ulusal ve uluslar arası gelişmeler ışığında yenilemeye ve geliştirmeye teşvik etmek.

Hedef 3: Diğer üniversitelerdeki kooperatifçilik programları ve araştırma kurumları ile ilişkileri artırmak ve uluslararası bilgi ağlarına üye olmak.

Hedef 4: Her yıl, programdaki öğrencilerle birlikte gerçekleştirilen en az bir araştırmayla bilimsel toplantılara katılmak.

Amaç 2: Disiplinler arası Proje Sayısını Artırmak

Hedef 1: Meslek yüksekokulu bünyesindeki diğer sosyal ve teknik programlarla projeler yürütmek.

Hedef 2: Ülkemizdeki ve dünyadaki diğer üniversitelerdeki kooperatifçilik programlarını inceleyerek, eğitim ve öğretimde artı ve eksilerimizi görerek, eksiklerimizi gidermek adına ortak projeler üretmek.

Öğrencilerimize Yönelik Amaç ve Hedefler

Amaç 1: Kayıtlı öğrencilerimizin Gelecek Planlarına Katkı Sağlayacak Projeler Geliştirmek

Hedef 1: Öğrencilerimizin ilgi duydukları özellikli alanların tespitine yönelik çalışmalar yaparak onları dikey geçiş imkânları konusunda bilgilendirmek.

Hedef 2: Öğrencilerimizin iş hayatına başlarken ihtiyaç duyacakları akademik bilginin yanı sıra Namık Kemal Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi aracılığıyla, iş hayatlarında katkı sağlayacak sertifikasyon programları açmak.

Hedef 3: Öğrencilerimize, zorunlu stajları ve iş imkanları konularında faydalı olabilmek adına, kooperatif-üniversite işbirliklerini sürdürmek, yeni işbirliklerinde bulunmak.

Amaç 2: Potansiyel Öğrencilerimizi Kazanabilmek

Hedef: Meslek Yüksekokulumuzun ve programımızın lise ve dengi okullarda bilinirliğini arttırmak amacıyla, programdaki öğretim elemanları ile öncelikle yakın çevredeki liselerden başlayarak tanıtım toplantıları düzenlemek.

2. Geçmiş faaliyetlere ilişkin bilgiler

Öğretim Elemanlarının Katıldıkları Bilimsel Toplantı/Kongre/Sempozyum/Konferans Sayısı, Bilimsel Yayın Sayısı ve Kitap/Kitap Bölümü Sayısı

Kooperatifçilik Programında bir Dr. Öğr. Üyesi ve bir Öğr. Gör. olmak üzere iki öğretim elemanımız, mesleki bilgi ve tecrübelerini arttırmak ve kendi yaptıkları akademik çalışmaları sunmak üzere ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılara katılmaktadır. Bu sayede öğrencilerimize verilen akademik bilgilerin sürekli güncel tutulması ve hem öğretim elemanlarımızın hem de öğrencilerimizin akademik gelişimlerine katkı sağlanması planlanmaktadır.

Ayrıca gerek ulusal alanda gerekse uluslararası dergilerde yayınlanan makaleleri ve diğer yayınları ile ders kitabı ve bilimsel kitapları da hem öğretim elemanlarımızın hem de yetiştirdikleri öğrencilerimizin akademik başarıları için son derece önemlidir.

Bilimsel toplantı sayısı	20
Ulusal ve uluslararası yayın sayısı	9
kitap/kitap bölümü sayısı	2

Mezun ve Kayıtlı Öğrencilere İlişkin Bilgiler

Kooperatifçilik programı kurulduğu 2008 yılından bugüne kadar toplamda 170 kişiyi mezun etmiştir. Halen kayıtlı öğrenci sayısı 94'tür.

3. Kurumsal kabiliyet ve kapasitenin değerlendirilmesi

a. Güçlü yönlerimiz

Meslek yüksekokulumuzun uzun yıllardır faaliyet gösteriyor olması, kooperatifçilik programında yer alan öğretim elemanlarımız ve meslek yüksekokulumuz bünyesindeki diğer programlarda görev yapan öğretim elemanlarımızın, akademik anlamda yeterli, genç ve dinamik bir akademik kadro oluşturması, programımızın en güçlü yönlerindedir. Alan derslerinde yeterli tecrübeye sahip olan öğretim elemanlarımız, öğrencilerimizin derslerinde ihtiyaç duydukları akademik bilgiye erişimlerinde ve kariyer hedeflerini oluşturmalarında

öğrencilerimize destek olmaktadır. Kooperatifçilik programı üniversite bünyesinde bu alanda tek bölüm olarak yer almaktadır. Ayrıca meslek yüksekokulumuzun fiziki konumu dolayısıyla kooperatif ve kooperatif bölge birlikleriyle yapılan işbirlikleri ve bu işbirliklerini destekleyen yönetim, hem okul hem de program(lar) bazında en güçlü yönlerimizin içinde sayılmaktadır. Meslek yüksekokulumuzun mevcut fiziki imkanları (sınıf sayısı, bilgisayar laboratuvarı, bahçe, yemekhane, kantin, engelli öğrencilerin okul hayatını kolaylaştırıcı imkanlar vb.) ise tüm meslek yüksekokulu öğrencilerimiz için son derece önemli gereklilikler ve okulumuzun en güçlü yönünü teşkil eder.

b. Zayıf yönlerimiz

Kooperatifçilik programımız için sayılabilecek en önemli zayıflık, diğer bölümlere nazaran daha geç kurulmuş olması olarak belirtilebilir. Ayrıca öğrencilerimizin kullanabilecekleri programa ait laboratuvar imkânlarının olmaması bir diğer zayıf yön olarak gösterilebilir.

c. Fırsatlarımız

Dünyada, pek çok toplumsal ve ekonomik sorunun çözümünde kooperatiflerin sağladığı katkı ve faydanın giderek daha yaygın biçimde algılanması önemli bir fırsat olarak görülmektedir. Coğrafi olarak meslek yüksekokulumuzun konumunun, tarımsal anlamda kooperatifçiliğin en gelişmiş bölgelerinden olan Trakya bölgesinde yer alması, mevcut programlarımızda yer alan öğrencilerimizin staj imkanlarından faydalanabileceği ve istihdam edilebileceği Trakyabirlik, Tarım Kredi Kooperatifleri Trakya Bölge Birliği, Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatiflerine yakın konumda olması diğer önemli fırsatları oluşturmaktadır.

d. Tehditlerimiz

Kooperatifçiliğe olan ilginin giderek azalmasının kooperatifçilik eğitiminde olumsuz etki yaratması. Tarımsal alanların giderek azalıyor olmasından kaynaklı kooperatifçiliğe olan ilginin azalması. Yeterli eğitim, yayın, araştırma ve geliştirme faaliyetinin olmaması. Toplumda kooperatifçilik kültürü ve bilincinin yeterince yerleşmemiş olması; ekonomik işbirliğinin sağladığı katkı ve faydaların tam olarak idrak edilememesi. Sivil toplum kuruluşlarının (sendikalar, meslek odaları, tüketici dernekleri vb.) kooperatifçiliğe olan ilgisinin giderek azalması önemli tehditler olarak karşımıza çıkmaktadır.

Kooperatifçilik Programı Ders ve İçerikleri

1. Sınıf Güz Yarıyılı

Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
ATİ101	Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I	2	0	2	2	2
<p>Tarihin Tanımı ve Diğer ilimlere ilişkileri, Kavram Bilgisi, İnkılabın niteliği ve İnkılabın Bölümleri, Türk İnkılabının Özelliği, Atatürke göre inkılap, Fransız İhtilali, Osmanlı Devletinin yapısı ve jeopolitik durumu, Osmanlı Devletinin gerilemesi ve çöküş nedenleri, gerilemenin sebeplerine genel bir bakış, Osmanlı Devletinde Yenilik Hareketleri, Tanzimattan önce yapılan ıslahatlar, Tanzimat Dönemi Islahatları, Tanzimatın ilanından sonra yapılan ıslahatlar, Islahat Fermanı, I. Meşrutiyet, II. Meşrutiyet, Trablusgarb Savaşı, Balkan Savaşları, Birinci Dünya Savaşı, Savaşın Genel Sebepleri, Osmanlı Devletinin Savaşa Girme Sebepleri, Savaşın Başlaması ve Gelişmesi, I. Dünya Savaşında Cepheleler, Birinci Dünya Savaşı Esnasındaki Gizli Paylaşım Projeleri ve Savaşı Sona Erdiren Antlaşmalar, Mondoros Mütarekesi ve İşgaller, Wilson Prensipleri, Zararlı ve Yararlı Cemiyetler, Milli Mücadele Hareketinin Doğuşu ve Milli Teşkilatlar, Mustafa Kemal Atatürkün hayatı ve kişiliği, Mustafa Kemal Paşanın İstanbuldaki Faaliyetleri, Padişah ve Osmanlı Devletinin duruma bakışı, Milli Mücadele Dönemi, Mustafa Kemal Paşanın Samsuna Çıkışı, Mustafa Kemal Paşanın Havzadaki Faaliyetleri, Amasya Genelgesi, Erzurum Kongresi, Sivas Kongresi, Ali Rıza Paşa Kabinesi ve Amasya Buluşması, Son Osmanlı Meclis-i Mebusanın Açılması ve Misak-ı Millinin İlanı, Misak-ı Millinin önemi, İstanbulun İşgali, Temsil Heyetinin Ankaraya gelişi, TBMMnin Açılması, Özellikleri, Milli Mücadelede Ayaklanmalar.</p>						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
KPP102	Bilgisayara Giriş	2	0	2	2	3
<p>Bilgisayarın tarihi gelişimi, temel bilgisayar donanımlarının isimleri ve görevleri, temel donanımların çalışma prensipleri ve aralarındaki ilişki, BIOS, RAM, ROM, HDD, CPU ve anakartın görevleri, Yazılım, program, version kavramları, İşletim sisteminin tanımı ve türleri, Windows XP işletim sisteminin açılması. Windows XP de dosya ve klasör işlemleri ve bu işlemlerin uygulamaları, denetim masası elemanları ve kullanımı, sistem bakımı için gerekli olan Scandisk, Disk Birleştiricisi ve sistem geri yükleme araçlarını kullanma.</p>						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
GNE001	Genel Ekonomi	3	0	3	3	3
<p>İktisat teorisindeki temel kavram, ayırım ve varsayımları, talep, arz, piyasa dengesi, talep ve arz esnekliği, piyasa çeşitleri, büyüme, işsizlik, enflasyon, para ve banka ve uluslar arası ekonomi ile ilgili temel kavramlar, maliye ve para politikaları, yoksullukla mücadele araçları.</p>						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi

GHB002	Genel Hukuk Bilgisi	2	0	2	2	3
Hukuk Sistemleri, Türk Hukuk Sistemi, Hukukun Dalları ve Kaynakları, Türk Yargı Sistemi, Yargı Kuruluşları ve Dava Türleri, Hukukî Olaylar, İlişkiler ve İşlemler, Kişilik Kavramı, Kişilerin Sınıflandırılması ve Ehliyetleri, Miras Kavramı ve Kanuni Mirasçılar, Mülkiyet Hakkı, Konusu, Kapsamı ve Türleri, Borç Kavramı ve Sözleşme Türleri, Serbest Muhasebecilik ve Mali Müşavirlik Mevzuatı						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
GNİ001	Genel İşletme	3	0	3	3	3
İşletme ve temel işletmecilik kavramları, işletmelerin sınıflandırılması, işletmenin çevresi, işletmelerin amaç ve sorumlulukları, işletme kurma nedenleri, kuruluş yeri etkenleri ve kuruluş amaçları, işletme kapasitesinin belirlenmesi ve kapasite türleri, temel işletme fonksiyonları.						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
KPP101	Genel Kooperatifçilik	3	0	3	3	3
Genel kooperatifçilik ilkeleri, günümüzdeki kooperatifçilik hareketleri, kooperatifçiliğin gelişimi, kooperatifçilik türlerinin sınıflandırılması, kooperatifçilik ile ilgili kurumlar						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
GNM003	Genel Muhasebe	3	1	4	3,5	4
İşletme ve temel muhasebe kavramlarını öğrenme, muhasebede kullanılan belgelerin öğrenilmesi, hesap kavramının, kayıt yöntemlerinin muhasebe sürecinin tek düzen hesap planı, bilanço hesapları, gelir tablosu hesapları, maliyet hesaplarının işleyişleri öğrenilerek, bilanço ve gelir tablosu oluşturma.						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
MTE006	Matematik	3	0	3	3	3
Sayılar, cebir, denklemler ve eşitsizlikler, fonksiyonlar, logaritma, lineer denklem sistemleri ve matrisler , türev, integral.						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
TDİ101	Türk Dili I	2	0	2	2	2
Dil ve Dil Bilgisi (Köken Bilgisi, Ses bilgisi, Biçim Bilgisi, Cümle Bilgisi ve Anlam Bilgisi), Yazım ve Noktalama Kuralları ve Uygulamaları, Kompozisyonla İlgili Genel Kurallar. Bu konulara yaklaşım, metinsel ve anlamsal bakımdan uygun kaynak temin etmek suretiyle öğrencilerin öncelikli olarak temel okuma, konuşma, yazma ve dinleme becerilerini geliştirmek ve bu amaçla genişletilmiş ve entegre edilmiş dil bilgisi kuralları ile zenginleştirilmiştir.						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi

YDİ101	Yabancı Dil I (İngilizce)	2	0	2	2	2
<p>The alphabet,Greetings,introducing yourself,exchanging personal information,verb o be", subject pronouns, possessive adjectives,nationalities,countries,numbers,phone numbers,alphabet, jobs. Describingpersonal belongings,asking and giving the time,giving directions,a/an/the,possessives,singularand plural nouns, family numbers,colours,describing a room,this/that,there is /there are,prepositions of place,have/has got,ordinal numbers,some/any.Talking about routines and habits,simple present tense,adverbs of frequency, verbs.Making a request,invitations and suggestions,could you...?,Would you..?Talking about what people are doing at the moment,present continuous tense,adverbs of time.Making comparisons,superlatives.Asking and giving permissions,coutablr/uncountable,any /some/few/a little /enough, will future tense,likes and dislikes,how many...?,how much...?Expressing needs and wants,asking for and telling prices."</p>						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
YBS101	Yaşam Becerileri ve Sosyal Etkinlik	2	0	2	2	2
<p>Kendini gerçekleştirme, kendini tanıma, iletişim, iletişimi engelleyen etmenler, sosyal beceriler, hayır deme, sorun çözme, kendini ortaya koyma, öfke, stres, heyecan, kaygı ve korku vb. zorlayan duygularla baş etme, sağlıklı karar verme, topluluk önünde konuşma, benlik kavramı, kariyer ve kariyer planlama, cv hazırlama, verimli ders çalışma, atılgan ve girişimci davranış geliştirme, duygusal zeka.</p>						

1. Sınıf Bahar Yarıyılı

Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
ATİ102	Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II	2	0	2	2	2
<p>Tarihin Tanımı ve Diğer ilimlere ilişkileri, Kavram Bilgisi, İnkılabın niteliği ve İnkılabın Bölümleri, Türk İnkılabının Özelliği, Atatürke göre inkılap, Fransız İhtilali, Osmanlı Devletinin yapısı ve jeopolitik durumu,Osmanlı Devletinin gerilemesi ve çöküş nedenleri, gerilemenin sebeplerine genel bir bakış, Osmanlı Devletinde Yenilik Hareketleri, Tanzimattan önce yapılan ıslahatlar, Tanzimat Dönemi Islahatları, Tanzimatın ilanından sonra yapılan ıslahatlar, Islahat Fermanı, I. Meşrutiyet, II. Meşrutiyet, Trablusgarb Savaşı, Balkan Savaşları, Birinci Dünya Savaşı, Savaşın Genel Sebepleri, Osmanlı Devletinin Savaşa Girme Sebepleri, Savaşın Başlaması ve Gelişmesi,1.Dünya Savaşında Cepheleler, Birinci Dünya Savaşı Esnasındaki Gizli Paylaşım Projeleri ve Savaşı Sona Erdiren Antlaşmalar, Mondoros Mütarekesi ve İşgaller, Wilson Prensipleri, Zararlı ve Yararlı Cemiyetler,Milli Mücadele Hareketinin Doğuşu ve Milli Teşkilatlar, Mustafa Kemal Atatürkün hayatı ve kişiliği,Mustafa Kemal Paşanın İstanbuldaki Faaliyetleri, Padişah ve Osmanlı Devletinin duruma bakışı, Milli Mücadele Dönemi, Mustafa Kemal Paşanın Samsuna Çıkış,Mustafa Kemal Paşanın Havzadaki Faaliyetleri, Amasya Genelgesi, Erzurum Kongresi, Sivas Kongresi, Ali Rıza Paşa Kabinesi ve Amasya Buluşması, Son Osmanlı Meclis-i Mebusanın Açılması ve Misak-ı Millinin İlanı,Misak-ı Millinin önemi,İstanbulun İşgali,Temsil Heyetinin Ankaraya gelişi, TBMMnin Açılması, Özellikleri,Milli Mücadelede</p>						

Ayaklanmalar.						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
KPP202	Bilgisayarlı Büro Programları	1	1	2	1,5	3
Bilgisayarla ilgili genel bilgiler, Bilgisayar mimarisi ve işleyişi, Sistem Ünitesi ve birimleri, Giriş-çıkış birimleri ve arabirimler, bilgisayar sistemlerinin montajı, Bilgisayar donanımında kullanılan birimleri, kartların ve cihazların yapılarını, çalışmalarını ve kullanımlarını kavrayabilme. İşletim sistemleri hakkında genel bilgi ve Windows XP kullanımı						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
İST003	İstatistik	2	1	3	2,5	3
Tarımsal verilerin değerlendirilmesi, populasyon ve örnek kavramı, merkezi eğilim ölçüleri, istatistik ve parametre kavramı, değişken tipleri, verilerde doğruluk ve hassasiyet kavramları, tanımlayıcı istatistikler, olasılık teorisi, şans değişkenleri ve olasılık dağılımları, binom ve poisson dağılımları, normal dağılım, istatistiksel tahminleme, değişkenler arası ilişkiler, regresyon ve korelasyon, hipotez testleri, grup karşılaştırma testleri.						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
KPP201	Kooperatif İşletmeciliği	3	0	3	3	5
Kooperatif işletmelerin tanımı, diğer bilim dallarıyla ilişkisi, kooperatiflerin sınıflandırılması, diğer işletmelerle aralarındaki farklar, kooperatif işletme kurma nedenleri ve kuruluş çalışmaları, çağdaş kooperatif işletmeleri, kooperatiflerin ekonomik sistem içindeki yeri ve önemi, yönetim ve örgütlenme, finansman, denetim.						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
THB002	Ticaret Hukuku Bilgisi	2	0	2	2	3
Ticaret hukuku kavramları, ticaret ile ilgili kavramlar, şirketler hukuku ve şirket türleri, kıymetli evraklar.						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
TDİ102	Türk Dili II	2	0	2	2	2
Kelime anlamları, Deyimler ve Atasözleri, Kelime Türleri,(isimler ve özellikleri, sıfatlar, zarflar, zamirler, fiiller, edatlar, bağlaçlar, ünlemler,) Cümleler, Sözlü Anlatım, Yazılı Anlatım, Anlatım Bozuklukları.						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi

Kodu				D.Saati	Kredisi	Kredisi
YDİ102	Yabancı Dil II (İngilizce)	2	0	2	2	2
Öğrencilerin sonraki yıllarda görecekleri -Mesleki İngilizce- derslerini takip edebilmeleri; lisans sonrası ve meslek hayatlarında ihtiyaç duyacakları; İngilizceye temel oluşturacak seviyede İngilizce dilbilgisi, kelime dağarcığı ve okuduğunu anlama becerileri.						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
BSP201	Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri	3	1	4	3,5	4
Envanter kavramı, envanter türleri, değerlendirme kavramı, Bilanço hesaplarına ilişkin dönem sonu işlemleri, Gelir tablosu hesaplarına ilişkin dönem sonu işlemleri, Maliyet hesaplarına ilişkin dönem sonu işlemleri, Bilanço ve Gelir tablosu oluşturma						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
İKY005	İnsan Kaynakları Yönetimi	2	0	2	2	2
İnsan kaynakları yönetiminin tanımı, örgütlenmesi ve çevresi, insan kaynakları plânlaması, iş analizi ve iş tanımları, insan kaynağını bulma, seçme ve yönlendirme, insan kaynağının eğitimi ve geliştirilmesi, insan kaynağının değerlendirilmesi, iş değerlendirilmesi ve ücret yönetimi, endüstri ilişkileri, iş güvenliği ve işçi sağlığı.						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
KPP203	Tarım Ekonomisi	3	0	3	3	4
Tarımsal Faaliyetin Tanımı, Gelişimi ve Özellikleri Tarım Ekonomisinin Tanımı, Kapsamı ve Diğer Bilim Dalları İle İlişkisi Tarımın Türkiye Ekonomisindeki Yeri ve Önemi Tarımda Ekonomik Kavram ve Prensipler (mutlak kar, nispi kar, eşit marjinal hasıla prensibi, azalan verim kanunu, masraf kavramları ve ikame prensipleri) Tarımsal Üretim Vasıtaları ve Tarım İşletmeleri ve Sınıflandırılması Tarım İşletmelerinde Tarla Sistemleri ve Ekim Nöbeti Tarım İşletmelerinde Yıllık Faaliyet Sonuçlarının Belirlenmesi Tarım İşletmelerinin Planlanması Yatırım Kavramı ve Tarımsal Yatırım Çeşitleri Tarımda Risk ve Belirsizlik Bitkisel ve Hayvansal Ürünlerde Maliyet Hesabı						

2. Sınıf Güz Yarıyılı

Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
BOH001	Borçlar Hukuku	2	0	2	2	4
Borçlar hukukunun konusu ve kaynakları, borç ve sorumluluk kavramı, borçların doğumu, borçların hükümleri, borçların özel durumları, borçların sona ermesi.						
Dersin	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam	Ders	AKTS

Kodu				D.Saati	Kredisi	Kredisi
HLİ003	Halkla İlişkiler	2	0	2	2	2
<p>Halkla ilişkiler mesleğinin tanımı , doğuşu ve öneminin yanı sıra bu kavrama yakın diğer kavramlar incelenerek ,farklar ortaya konulmakta ve halkla ilişkiler mesleğini icra edebilmek için gerekli temel bilgiler verilmektedir. Pazarlama yönelimli halkla ilişkiler, halkla ilişkilerde kriz yönetimi, kurum içi halkla ilişkiler, halkla ilişkilerde etkinlik yönetimi, halkla ilişkilerde sosyal sorumluluk, halkla ilişkilerde medya ilişkileri konuları, dersin sonunda haftanın konusuyla ilgili vaka analizleri yapılarak ve örnek materyaller paylaşarak incelenmektedir.</p>						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
İSG004	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku	3	0	3	3	4
<p>İş ve sosyal güvenlik hukukunun taşıdığı anlam ve önem, iş ve sosyal güvenlik hukukunun genel olarak tarihsel gelişimi, Avrupa Birliği müktesebatı karşısındaki durum, iş hukukunun kişiler ve uygulama alanı bakımından kapsamı, iş sözleşmesinin tanımı, unsurları, hukuki niteliği, temel özellikleri, iş sözleşmesinin kurulması, işin düzenlenmesi ve çalışma süreleri, fazla çalışma, fazla süreli çalışma, esneklik yaklaşımı ve mevzuatımızda esnek çalışma modelleri, dinlenme süreleri, izin hakları ve yıllık izin, ücret, ücretin belirlenmesi, asgari ücret, iş güvencesi ve fesih hakkı, toplu halde işçi çıkarımı, işe iade davaları ve yaptırımları, sendikala örgütlenme hakkı ve sendikacılığın Türkiye2de gelişimi, sendika kuruluşu ve üyelik, sendika ve üst kuruluşların görevleri ve yetkileri, toplu iş sözleşme yetkisi ve toplu iş sözleşmesinin yapılması, toplu iş uyuşmazlıkları, grev ve lokavt, sosyal güvenlik sisteminin temel bileşenleri, kısa ve uzun vadeli sigorta kolları, işsizlik sigortası, sosyal güvenlik reformu.</p>						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
KPP302	Kooperatif Finansmanı	3	1	4	3,5	5
<p>İşletmelerde finans fonksiyonu ve finansal amaçlar, paranın zaman değeri finansal analiz ve kontrol, finansal planlama, çalışma sermayesi yönetimi, sermaye bütçeleme, yatırım planlaması, riskli yatırım projelerinin değerlendirilmesi, sermaye yapısı ve sermaye yapısı kararları, sermaye maliyeti, finansman ve faaliyet kaldırıcı, kar dağıtım politikaları, finansal piyasalar, araçlar ve kurumlar, portföy yönetimi, getiri ve riskin hesaplanması, uluslar arası finans ve piyasalar, risk yönetimi ve araçları, asimetrik bilgi, iş etiği, vaka çalışmaları.</p>						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
KPP301	Kooperatif Mevzuatı I	2	0	2	2	5
<p>Kooperatifin tanımı ve kooperatifçiliğin tarihçesi, kooperatif ilkeleri, kooperatif ile sermaye şirketleri arasındaki farklar, Devlet ve kooperatifler, kooperatifçilik mevzuatı, kooperatiflerde üst örgütlenme, tarım kooperatiflerinin önemi ve sınıflandırılması, tarım alım kooperatifleri, tarım kredi kooperatifleri, tarım sigorta kooperatifleri, Tarım satış kooperatifleri, tarımsal işleme kooperatifleri, tarımsal kalkınma kooperatifleri, Türk kooperatifçiliğinin sorunları ve çözüm önerileri</p>						
Dersin	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam	Ders	AKTS

Kodu				D.Saati	Kredisi	Kredisi
MLM003	Maliyet Muhasebesi	3	1	4	3,5	5
Maliyet muhasebesi ile ilgili temel kavramların bilgisi. Maliyetlerin sınıflandırılması. İşletmelerde üretim esnasında kullanılan maliyet unsurları. Maliyet yerlerini belirleme ve maliyet dağıtım yöntemleri:Doğrudan(direkt), kademeli ve matematik dağıtım yöntemleri. Maliyet sitemleri: Sipariş maliyet, safha maliyet, gerçek maliyet, tahmini maliyet, standart maliyet, birleşik maliyet sistemleri.						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
KPP304	Tarım Hukuku	2	0	2	2	5
Temel hukuk bilgileri, hukuki açıdan tarımsal işletmeler, tarım hukuku yönünden yurttaşlar hukuku, Toprak reformu, toprak toplulaştırması,mera hukuku, sular hukuku, tarım kanunu						

2. Sınıf Bahar Yarıyılı

Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
KPP405	Doğal Kaynaklar Ekonomisi	2	0	2	2	3
Doğal kaynaklar ekonomisi ile ilgili yaklaşım, toprak kullanımı ve toprağın değeri, yenilenemeyen kaynak kullanımı, kaynakların kullanım teorisi, yenilenemeyen kaynak kullanımındaki piyasa yapısı ve stratejiler, belirsizlik ve yenilenemeyen doğal kaynaklar, enerji ekonomisindeki güncel konular, balıkçılık ekonomisi, balıkçılık sektörüne ilişkin yasal düzenlemeler, orman kullanımı, dışsallık ve kirlilik, uygulamadaki kirlilik politikası, doğal kaynakların kullanımında devletin koymuş olduğu düzenlemeler ve izlediği politikalar.						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
KPP404	Kooperatifçilikte Güncel Ekonomik Sorunlar	2	1	3	2,5	5
Türkiye'deki kooperatiflerin durumu, Avrupa ülkelerindeki kooperatiflerin durumu, kooperatiflerde yaşanan mevcut sorunlar ve çözüm önerileri konusunda bilgilendirmektedir.						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
KPP403	Kooperatifler Muhasebesi	1	1	2	1,5	5
Kooperatiflerde muhasebe işlemlerini etkin bir şekilde öğrenmek						
Dersin	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam	Ders	AKTS

Kodu				D.Saati	Kredisi	Kredisi
KPP402	Türkiye de Kooperatifçilik Uygulamaları	3	1	4	3,5	5
Türkiye’de ve dünyada kooperatifçiliğin tarihsel gelişimi, kooperatif ilkeleri, kooperatiflerin sınıflandırılması, tarımsal kooperatifçilik ve tarım dışı kooperatifçilik, tarım alım kooperatifleri, tarım kredi kooperatifleri, tarım satış kooperatifleri, tarım sigorta kooperatifleri, tarım işleme kooperatifleri, tarımsal kalkınma kooperatifleri, tüketim kooperatifleri, konut kooperatifleri, esnaf ve sanatkarlar kredi ve kefalet kooperatifleri konularının uygulamalı örnekleriyle işlenmesi.						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
İYN302	Bilgisayarlı Muhasebe	3	1	4	3,5	4
Paket programları ile klasik muhasebe uygulamaları arasındaki işleyiş anlatılır, genel paket programları tanıtılır, paket programda, muhasebe, stok, cari, fatura, modüllerinin kullanımı öğrenilir. Entegrasyon sağlanarak, modüller arasındaki etkileşim öğrenilir. tüm modüllerin raporları alınması sağlanır.						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
KPP401	Kooperatif Mevzuatı II	2	0	2	2	4
Kooperatifler kanunu ve ilgili mevzuat.						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
PZİ002	Pazarlama İlkeleri	2	0	2	2	2
Temel Kavramlar, Tüketici Pazarları ve Endüstriyel Pazarlar, Pazar Bölümlendirme ve Hedef Pazar Seçimi, Mamül, Fiyat, Dağıtım Kanalları ve Fiziksel Dağıtım, Tutundurma, Pazarlama Araştırması, Pazarlama Yönetimi ve Uluslar Arası Pazarlama.						
Dersin Kodu	Dersin Adı	Teorik	Uygulama	Toplam D.Saati	Ders Kredisi	AKTS Kredisi
STJONL	Staj	0	0	0	0	2
Öğrencinin alanı ile ilgili ciddi kurumları seçmesi, seçilen kurumun birim tarafından onaylanması, 30 iş günü içinde ilgili kurumdaki çalışmalara katılması, staj sonucunda staj süresinde yapılan uygulamalar ile ilgili staj dosyasını doldurarak üniversiteye iletmesi.						

